
ZARZĄDZENIE NR 275/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu obrony cywilnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        ( 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), § 3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zgodnie z Wytycznymi Wojewody Dolnośląskiego – Szefa Obrony Cywilnej 
Województwa z dnia 29 stycznia 2014 r. do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2014 r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu obrony cywilnej, 
zwaną dalej ”Komisją”, w składzie :

1) Przewodniczący - Mariola Soja - Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich,

2) Członek - Radosław Świeca-  Kierownik Referatu Obronności i Reagowania,

3) Członek – Henryk Jeliński- podinspektor w Referacie Obronności i Reagowania.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) Dokonanie przeglądu sprzętu i środków obrony cywilnej pod kątem ustalenia stanu technicznego i jego dalszej 
przydatności;

2) Dokonanie przeklasyfikowania sprzętu niesprawnego i nienadającego się do użytku;

3) Z powyższych czynności Komisja sporządzi:

- protokół przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia,

- wykaz materiałów przeznaczonych do wybrakowania wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia.

4) Przedłożenie protokołu do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta do 30 września 2015 r.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu zadania.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 7D20A5A3-AC83-4D57-94AD-E5C0D4FC9A27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 275/2015

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Protokół przeklasyfikowania – wybrakowania Nr

Sporządzony w …………………………………………………………… dnia …………………………………..  Egz. Nr …………..

przez ……………………… na podstawie ………………………………………

Dokonano przeglądu stanu technicznego sprzętów przedstawionych do przeklasyfikowania – wybrakowania i ustalono:

Symbol i nr dowodu
Data

dzień       
miesiąc       rok

RP Nr identyfikacyjny 
oddziału - składnicy Kierunek obrotu

Z tego:
do wybrakowaniaSymbol 

indeks. w normie ponad normę

Przedstawiono do 
przeklasyfikowania, 

wybrakowania, 
remontu

Przeklasyfi-
kowano

zakwalifikowano 
do remontu

Poz. ks. 
kub karty 

mat.Lp. Nazwa materiału
Nr katalogu

JM

Ilość KT Ilość KT Ilość KT Ilość KT Ilość KT

symb
ol 

opera
cji

cena zł wartość zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1
9

niepotrzebne skreślić

Z A T W I E R D Z A M

Skład Komisji:

Przewodniczący:  (Podpis Szefa Obrony Cywilnej Gminy)

Id: 7D20A5A3-AC83-4D57-94AD-E5C0D4FC9A27. Podpisany Strona 1



Członkowie:

Bolesławiec, dnia  ……………..2015 r.

Id: 7D20A5A3-AC83-4D57-94AD-E5C0D4FC9A27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 275/2015

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Wykaz materiałów przeznaczonych do wybrakowania

Symbol i nr dowodu
Data

dzień       miesiąc       
rok

RP
Nr identyfikacyjny 

oddziału - 
składnicy*

Kierunek 
obrotu

Symbol indeksowy Poz. ks. lub karty 
mat.*Lp. Nazwa materiału

Nr katalogowy
JM Ilość KT Przeznaczenie

Str. Poz.

1 2 3 4 5 6 7 18 19

Orzeczenie (wnioski):

Podpisy osób sporządzających protokół:

Przewodniczący Komisji:  …………………………………

Członkowie:  …………………………………

…………………………………

Bolesławiec , dnia ……………………………….

Id: 7D20A5A3-AC83-4D57-94AD-E5C0D4FC9A27. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami Wytycznych Wojewody Dolnośląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa
z dnia 19 stycznia 2014 r. do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2014 r. (pkt 5 dotyczący logistyki i
bazy materiałowo-technicznej) jednostka samorządu terytorialnego zobowiązana jest prowadzić bieżącą
inwentaryzację posiadanych zasobów a sprzęt przestarzały i nieprzydatny wycofać zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Do realizacji przekwalifikowania i wybrakowania należy powołać komisję do
ustalenia stanu technicznego sprzętu.

Id: 7D20A5A3-AC83-4D57-94AD-E5C0D4FC9A27. Podpisany Strona 1




